
Konwersacje po niemiecku  

  

 

 

Wiele osób twierdzi, że najłatwiej jest nauczyć się języka rozmawiając                              

z obcokrajowcem. Wówczas jesteśmy wręcz zmuszeni, by przypominać sobie poszczególne 

zwroty,  wypowiadać konkretne słówka, lub poszukiwać w słowniku pewnych znaczeń.         

Być może na samym początku taka konwersacja po niemiecku nie jest na najwyższym 

poziomie i może wyglądać dość komicznie. Wielu rzeczy musimy się domyślać, wiele z nich 

błędnie interpretujemy. Jest to jednak zupełnie normalne i nie powinniśmy się tego wstydzić.                    

Z czasem będziemy wypowiadać się o wiele lepiej, zakres naszego słownictwa będzie 

większy  i nie będziemy robić takich błędów. A przede wszystkim pokonamy psychologiczną 

barierę i lęk przed odezwaniem się w języku obcym. Konwersacja po niemiecku                              

z obcokrajowcem przestanie być dla nas problemem, a stopień zaawansowania znajomości 

języka obcego będzie coraz wyższy.  

 

Konwersacja jest najskuteczniejszym sposobem na naukę języka niemieckiego. Jest więc 

wiele osób, które poszukują sobie obcojęzycznych znajomych, aby z nimi rozmawiać.                  

A znalezienie takich osób może być dość trudne. Zazwyczaj korzystamy z Internetu.  

Studium Języków Obcych chce pomóc wszystkim zainteresowanym w nawiązaniu takiego 

kontaktu  z obcojęzyczną osobą!     

 

Chcesz po prostu nauczyć się mówić po niemiecku? Zapraszamy na bezpłatne spotkania 

konwersacyjne: luźne konwersacje + rozmowy sterowane dostosowane do Twojego poziomu, 

nauka zwrotów, naturalnych sformułowań, słownictwa, nieinwazyjna korekta wypowiedzi, 

porady typu: Jak powiedzieć to samo, ale ładniej? Jak powiedziałby to Niemiec?  

Proponujemy spotkania wszystkim chętnym studentom, zainteresowanym rozwijaniem 

sprawności mówienia po niemiecku i zapraszamy na co najmniej godzinną sesję językową 

tygodniowo w miłej atmosferze! Konwersacje poprowadzi student z Niemiec.                      

Termin zostanie uzgodniony z zainteresowanymi osobami drogą mailową. Prosimy                       

o przesyłanie zgłoszeń na adres:  

Philipp.Zasada@web.de  

 

           


